PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE - PCG

 1

EDITAL Nº 04/2024 - PCG/SESC/AL

COMUNICADO

A Diretora do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio/SESC –

Administração Regional no Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições

regulamentares, TORNA PÚBLICO o comunicado para prorrogação do período de

validação das inscrições nas atividades do Edital nº 04/2024 - PCG/SESC/AL,

correspondente à unidade Sesc Arapiraca, para até o dia 15/03/2024. O projeto é

destinado à gratuidade para as Atividades do Trabalho Social com Grupos – TSG –

Grupo: Idosos; sendo obedecidas as normas e disposições contidas no edital.

Novo cronograma:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Validação das
Inscrições

20/02/2024 a
15/03/2024

Das 8h
às 17h

Central de Relacionamento
com Clientes – Sesc

Arapiraca

Preenchimento da
ficha de

Anamnese Social

A partir de
15/02/2024 até

25/03/2024
(conforme

agendamento do
técnico da área)

Das 9h
às 16h

Sesc Arapiraca

Início das
atividades:

Reuniões de
Convivência,

Cursos e Oficinas

A partir de
04/03/2024 a
29/11/2024

Diferente
s dias e
horários

 Sesc Arapiraca

Maceió, 07 de março de 2024.

______________________________
Meire Célia Lima da Silva

Diretora Regional, em exercício

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
JU

3T
F

-2
M

7U
W

-3
N

D
64

-W
X

JH
Q

.

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

M
E

IR
E

 C
E

LI
A

 L
IM

A
 D

A
 S

IL
V

A
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
JU

3T
F

-2
M

7U
W

-3
N

D
64

-W
X

JH
Q

Assinado eletronicamente por:
MEIRE CELIA LIMA DA SILVA
CPF: ***.628.585-**
Data: 07/03/2024 10:02:13 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: JU3TF-2M7UW-3ND64-WXJHQ

Tipo de assinatura: Avançada

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

MEIRE CELIA LIMA DA SILVA (CPF ***.628.585-**) em 07/03/2024 10:02 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.193.12.206 Não disponível

Autenticação mcelia@sescalagoas.com.br

Email verificado

p8RjQ15T5KbA1wOZnGDaERk7v6fhQjdKgl0JYVQkYsg=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://www.dropsigner.com/validate/JU3TF-2M7UW-3ND64-WXJHQ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://www.dropsigner.com/validate

.